
部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 234 Application Description Remarks
1 13101 7711 PUMP ASSY.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟASSY  1
2 13142 6300 SHIM SET ｼﾑｾﾂﾄ ;N4 1
3 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 4
4 02510 0006 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 2
5 01131 0620 BOLT ;M6x20 ﾎﾞﾙﾄ 2
6 19899 6050 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 4
7 11131 6230 CHAMBER .COMBUSTIONｲﾝｻｰﾄ 3
8 11134 6020 CAP ｷﾔﾂﾌﾟ 3
9 13140 6460 INJECTOR ASSY ﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞASSY 3

10 13123 6280 SCREW ｽｸﾘﾕ 1
11 13160 6140 PIPE.RETURN ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL 1
12 13150 7860 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
13 13150 7870 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
14 13150 7880 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
15 19910 6021 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟCOMPL          4
16 01011 0625 BOLT ;M6x25 ﾎﾞﾙﾄ 2
17 18520 6085 SOLENOID ｿﾚﾉｲﾄﾞ 1
18 02510 0016 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1
19 18536 6190 PLUG.GLOW ｸﾞﾛｰﾌﾟﾗｸﾞ 3
20 18537 6110 CONNECTOR:GLOW ｺﾈｸﾀ:ｸﾞﾛｰ 1
21 02310 0004 NUT ;M4 ﾅﾂﾄ 3
22 13099 6130 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ :ﾌｲｰﾄﾞﾎﾟﾝﾌﾟ 1
23 16520 6640 COVER ｶﾊﾞｰ 1
24 01131 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 2
25 18560 6170 HARNESS.WIRE ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ 1
26 36077 1070 FUEL PIPE ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1
27 06720 0130 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1
28 06820 9075 HOSE ｺﾑﾊﾟｲﾌﾟ 1
29 06720 0078 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2

           ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟ､ ﾗｲﾝ : MC234  ﾃｲｱ 1
FIG.126  INJECTION PUMP, LINES : TIRE 1 MC234
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 234 Application Description Remarks
1 13101 7711 PUMP ASSY.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟASSY  1
2 13142 6300 SHIM SET ｼﾑｾﾂﾄ ;N4 1
3 01131 0620 BOLT ;M6x20 ﾎﾞﾙﾄ 2
4 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 4
5 02510 0006 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1
6 13124 6280 JOINT .PIPE ｺﾈｸﾀ 1
7 06820 4090 FUEL PIPE ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1
8 06720 0078 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2
9 13140 6360 INJECTOR ASSY ﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞASSY 3

10 13142 6200 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ :ﾉｽﾞﾙ 3
11 13160 6920 PIPE.RETURN ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL 1
12 13150 7950 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
13 13150 7960 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
14 13150 7970 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
15 19910 6021 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟCOMPL          4
16 01011 0625 BOLT ;M6x25 ﾎﾞﾙﾄ 2
17 18520 6085 SOLENOID ｿﾚﾉｲﾄﾞ 1
18 02510 0016 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1
19 18536 6220 PLUG.GLOW ｸﾞﾛｰﾌﾟﾗｸﾞ 3
20 18537 6372 CONNECTOR:GLOW ｺﾈｸﾀ:ｸﾞﾛｰ 1
21 02310 0004 NUT ;M4 ﾅﾂﾄ 3
22 13099 6130 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ :ﾌｲｰﾄﾞﾎﾟﾝﾌﾟ 1
23 16520 6640 COVER ｶﾊﾞｰ 1
24 01131 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 2
25 18560 6170 HARNESS.WIRE ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ 1
26 36077 1070 FUEL PIPE ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1
27 06720 0130 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1
28 06820 9075 HOSE ｺﾑﾊﾟｲﾌﾟ 1
29 06720 0078 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2

           ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟ､ ﾗｲﾝ : MC234  ﾃｲｱ 2
FIG.127  INJECTION PUMP, LINES : TIRE 2 MC234
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 284 354 Application Description Remarks
1 13101 7701 PUMP ASSY.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟASSY  1
1 13101 7771 PUMP ASSY.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟASSY 1
2 13142 6310 SHIM SET ｼﾑｾﾂﾄ ;N4 1 1
3 02310 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2 2
4 01081 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
5 13140 6440 INJECTOR ASSY ﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞASSY 3
5 13140 6360 INJECTOR ASSY ﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞASSY 3
6 13160 6410 PIPE.RETURN ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL 1
6 13160 6680 PIPE.RETURN ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL 1
7 13150 7670 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
7 13150 7700 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
8 13150 7680 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
8 13150 7710 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
9 13150 7690 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
9 13150 7720 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1

10 19910 6021 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟCOMPL          4 4
11 01011 0625 BOLT ;M6x25 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
12 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 2 2
13 18536 6190 PLUG.GLOW ｸﾞﾛｰﾌﾟﾗｸﾞ 3 3
14 18537 6140 CONNECTOR:GLOW ｺﾈｸﾀ:ｸﾞﾛｰ 1 1
15 02710 0004 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1 1
16 02010 0004 NUT ;M4 ﾅﾂﾄ 1 1
17 13142 6200 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ :ﾉｽﾞﾙ 3 3
18 18520 6085 SOLENOID ｿﾚﾉｲﾄﾞ 1 1
19 02510 0016 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1 1
20 19848 7450 EYE BOLT ｱｲﾎﾞﾙﾄ 1 1
21 02510 0008 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 2 2
22 13124 6010 PIPE. JOINT ｱｲ 1 1
23 13129 6255 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 2 2
24 13124 6170 EYE BOLT ｱｲﾎﾞﾙﾄ 1 1
25 18560 6170 HARNESS.WIRE ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ 1 1
26 13099 6130 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 1
27 16520 6640 COVER ｶﾊﾞｰ 1 1
28 01114 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 2 2

           ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟ､ ﾗｲﾝ : MC284/MC354 ﾃｲｱ 1
FIG.128   INJECTION PUMP, LINES : MC284/MC354 TIRE 1
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 284 354 Application Description Remarks
1 13101 7821 PUMP ASSY.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟASSY  1
1 13101 7771 PUMP ASSY.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟASSY 1
2 13142 6310 SHIM SET ｼﾑｾﾂﾄ ;N4 1 1
3 02310 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2 2
4 01081 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
5 13140 6440 INJECTOR ASSY ﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞASSY 3
5 13140 6360 INJECTOR ASSY ﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞASSY 3
6 13160 6960 PIPE.RETURN ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL 1
7 13150 7890 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
7 13150 7700 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
8 13150 7900 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
8 13150 7710 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
9 13150 7910 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1
9 13150 7720 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCO 1

10 19910 6021 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟCOMPL          4 4
11 01011 0625 BOLT ;M6x25 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
12 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 2 2
13 18536 6190 PLUG.GLOW ｸﾞﾛｰﾌﾟﾗｸﾞ 3 3
14 18537 6140 CONNECTOR:GLOW ｺﾈｸﾀ:ｸﾞﾛｰ 1 1
15 02710 0004 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1 1
16 02010 0004 NUT ;M4 ﾅﾂﾄ 1 1
17 13142 6200 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ :ﾉｽﾞﾙ 3 3
18 18520 6085 SOLENOID ｿﾚﾉｲﾄﾞ 1 1
19 02510 0016 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1 1
20 19848 7920 CONNECTOR ｺﾈｸﾀ 1 1
21 14099 6350 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1 2
22 06820 4071 HOSE ﾎｰｽ 1
22 06820 4112 HOSE ﾌﾕｴﾙﾎｰｽ 1
23 06720 0078 HOSE CLIP ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ 2 2
24 18560 6170 HARNESS.WIRE ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ 1 1
25 13099 6130 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 1
26 16520 6640 COVER ｶﾊﾞｰ 1 1
27 01114 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 2 2

           ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟ､ ﾗｲﾝ : MC284/MC354 ﾃｲｱ 2
FIG.129   INJECTION PUMP, LINES : MC284/MC354 TIRE 2

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互

換

性KeyNo Part Name

44



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 234 Application Description Remarks
1 13140 6460 NOZZLE & HOLDER ASSYﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞ ASSY 3 ﾃｲｱ 1ﾉﾐ
1 13140 6360 NOZZLE & HOLDER ASSYﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞ ASSY 3 ﾃｲｱ 2ﾉﾐ

1A 13144 6008 NUT ﾅﾂﾄ 3 ﾃｲｱ 1ﾉﾐ
1A 13144 6006 NUT ﾅﾂﾄ 3 ﾃｲｱ 2ﾉﾐ

2 13142 6120 WASHER ﾜﾂｼﾔ 3 ﾃｲｱ 1ﾉﾐ
2 13142 6230 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 3 ﾃｲｱ 2ﾉﾐ
3 13143 7360 SHIM KIT ｼﾑ KIT 1 ﾃｲｱ 1ﾉﾐ
3 13143 7360 SHIM KIT ｼﾑ KIT 1 ﾃｲｱ 2ﾉﾐ
4 13144 6011 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3 ﾃｲｱ 1ﾉﾐ
4 13144 6074 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3 ﾃｲｱ 2ﾉﾐ
5   * PIN ﾋﾟﾝ 3 ﾃｲｱ 1ﾉﾐ
5 13144 6075 SPRING SHEET ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｰﾄ 3 ﾃｲｱ 2ﾉﾐ
6 13144 6058 DISTANS PIECE ﾃﾞｲｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽ 3 ﾃｲｱ 1ﾉﾐ
6 13144 6076 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 3 ﾃｲｱ 2ﾉﾐ
7 13141 6240 NOZZLE ASSY ﾉｽﾞﾙ ASSY 3 ﾃｲｱ 1ﾉﾐ
7 13141 6170 NOZZLE ASSY ﾉｽﾞﾙ ASSY 3 ﾃｲｱ 2ﾉﾐ
8 13144 6064 NUT ﾘﾃｰﾆﾝｸﾞﾅﾂﾄ 3 ﾃｲｱ 1ﾉﾐ
8 13144 6077 NUT ﾅﾂﾄ 3 ﾃｲｱ 2ﾉﾐ
9   * BODY SUB ASSY ﾎﾞﾃﾞｲ ｻﾌﾞ ASSY 3

10 13142 6010 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 3 ﾃｲｱ 1ﾉﾐ

       ﾉｽﾞﾙ & ﾎﾙﾀﾞ  :MC234
FIG.130  NOZZLE, HOLDER :MC234
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 284 354 Application Description Remarks
1 13140 6440 NOZZLE & HOLDER ASSYﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞ ASSY 3
1 13140 6360 NOZZLE & HOLDER ASSYﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞ ASSY 3

1A 13144 6006 NUT ﾅﾂﾄ 3 3
2 13142 6230 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 3 3
3 13143 7360 SHIM KIT ｼﾑ KIT 1 1
4 13144 6074 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3 3
5 13144 6075 SPRING SHEET ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｰﾄ 3 3
6 13144 6076 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 3 3
7 13141 6170 NOZZLE ASSY ﾉｽﾞﾙ ASSY 3 3
8 13144 6077 NUT ﾅﾂﾄ 3 3
9   * BODY SUB ASSY ﾎﾞﾃﾞｲ ｻﾌﾞ ASSY 3 3

       ﾉｽﾞﾙ & ﾎﾙﾀﾞ  :MC284/MC354
FIG.131  NOZZLE, HOLDER :MC284/MC354
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 234 Application Description Remarks
1 18504 6220 ALTERNATOR ASSY ｵﾙﾀﾈｰﾀASSY 1
2 18544 6224 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
3 18544 6241 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
4 18544 6234 REGULATOR ASSY ﾚｷﾞﾕﾚｰﾀ ASSY 1
5 18544 6306 HOLDER ASSY. BRUSH ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞ ASSY 1
6 18544 6229 HOLDER ASSY. ﾎﾙﾀﾞ ASSY 1
7 01131 0650 BOLT ;M6x50 ﾎﾞﾙﾄ 1
8 01151 1040 BOLT ;M10X40 ﾎﾞﾙﾄ 1
9 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1

10 18597 6930 STAY ｽﾃｲ 1
11 01151 0855 BOLT ;M8x55 ﾎﾞﾙﾄ 2
12 18572 6971 PLATE, ADJUSTING ｱｼﾞﾔｽﾃﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1
13 19923 6680 COLLAR ｶﾗｰ 1
14 01151 0840 BOLT ;M8x40 ﾎﾞﾙﾄ 1
15 02610 9017 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1

       ｵﾙﾀﾈｰﾀ & ﾏｳﾝﾄ :MC234
FIG.132   ALTERNATOR & MOUNTING   :MC234
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 284 364 Application Description Remarks
1 18504 6320 ALTERNATOR ASSY ｵﾙﾀﾈｰﾀASSY 1 1
2 18544 6272 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1
3 18544 6274 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1
4 18544 6277 REGULATOR ASSY ﾚｷﾞﾕﾚｰﾀ ASSY 1 1
5 18541 6480 BRUSH ﾌﾞﾗｼ COMPL 2 2
6 18544 6276 RECTIFIER ASSY ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ ASSY 1 1
7 01151 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 1 1
8 02610 9017 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1 1
9 18572 7000 PLATE, ADJUSTING ｱｼﾞﾔｽﾃﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 1

10 01031 1035 BOLT ;M10x35 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
11 18597 6510 STAY ｽﾃｲ 1
11 18597 6900 STAY ｽﾃｲ 1
12 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 3 3
13 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2 2
14 02090 0010 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 2 2
15 01151 0825 BOLT ;M8x25 ﾎﾞﾙﾄ 1 1

       ｵﾙﾀﾈｰﾀ & ﾏｳﾝﾄ :MC284/MC354
FIG.133   ALTERNATOR & MOUNTING   :MC284/MC354
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 234 284 354 Application Description Remarks
1 13561 6610 MANIFOLD, EXHAUST ｴｷｿﾞｰｽﾄﾏﾆﾎﾙｰﾄﾞ 1
1 13561 6400 MANIFOLD, EXHAUST ｴｷｿﾞｰｽﾄﾏﾆﾎﾙｰﾄﾞ 1 1
2 13599 6541 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ :EXﾏﾆﾎﾙﾄﾞ 1
2 13599 6590 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ :EXﾏﾆﾎﾙﾄﾞ 1 1
3 01211 0625 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2 2 2
4 01131 0625 BOLT ;M6x25 ﾎﾞﾙﾄ 4 4 4
5 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 2 2 2
6 31499 0013 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 1 1

             ｴｷｿﾞｰｽﾄﾏﾆﾌｵｰﾙﾄﾞ
FIG.134  EXHAUST MANIFOLD

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互

換

性KeyNo Part Name
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 234 Application Description Remarks
1 18508 6340 MOTOR ASSY, STARTINGｽﾀｰﾀ ASSY 1

1A       * BODY YOKE ﾎﾞﾃﾞｲﾖｰｸ 1
2 18584 6366 ARMATURE  ASSY ｱｰﾏﾁﾕｱ ASSY 1
3 18584 6379 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
4 04011 6002 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
5 18584 6368 HOLDER ASSY ﾎﾙﾀﾞASSY 1
6       * SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4
7       * FRAME ASSY ﾌﾚｰﾑ ASSY 1
8 18584 6370 PINION ﾋﾟﾆｵﾝ 1
9 18584 6371 ROLLER ﾛｰﾗ 1

10 18584 6372 RETAINER ﾘﾃｰﾅ 1
11 04810 0011 STEEL BALL ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 1
12 18584 6373 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
13 18584 6375 SCREW ｽｸﾘﾕ 2
14 18584 6376 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 2
15 18584 6377 SCREW ｽｸﾘﾕ 2
16 18584 6378 NUT ﾅﾂﾄ 1
17 18581 6190 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁASSY 1
18       * HOUSING ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1
19 18586 6150 CLUTCH SUB ASSY ｸﾗﾂﾁ ｻﾌﾞ ASSY 1
20 02090 0008 NUT :M8 ﾅﾂﾄ 1
21 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1

             ｽﾀｰﾃｲﾝｸﾞﾓｰﾀｰ ;MC234 ﾃｲｱ　１
FIG.135  STARTING MOTOR ;TIRE 1 MC234

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互

換

性KeyNo Part Name
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 234 Application Description Remarks
1 18508 6670 MOTOR ASSY, STARTINGｽﾀｰﾀ ASSY 1

1A 18584 6677 YOKE ASSY ﾖｰｸ ASSY 1
2 18584 6676 ARMATURE  ASSY ｱｰﾏﾁﾕｱ ASSY 1
3 18584 6675 CLUTCH SUB ASSY ｸﾗﾂﾁ ｻﾌﾞ ASSY 1
4       * HOUSING ASSY ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ ASSY 1
5 18584 6673 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁASSY 1
6 18584 6672 HOLDER ASSY ﾎﾙﾀﾞASSY 1
7 18584 6671 FRAME ASSY ﾌﾚｰﾑ ASSY 1
8 18584 6552 PINION ﾋﾟﾆｵﾝ 1
9 18584 6371 ROLLER ﾛｰﾗ 5

10 18584 6551 RETAINER ﾘﾃｰﾅ 1
11 18584 6286 STEEL BALL ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 1
12 18584 6560 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
13 18584 6670 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4
14 18584 6558 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 2
15 18584 6669 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 2
16 18584 6668 SCREW ｽｸﾘﾕ 2
17 18584 6378 NUT ﾅﾂﾄ 1
18 18584 6549 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
19 18584 6548 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
20 18584 6561 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 2
21     * BUSHING ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 1
22     * RUBBER CAP ﾗﾊﾞｰｷﾂﾔﾌﾟ 1

             ｽﾀｰﾃｲﾝｸﾞﾓｰﾀｰ ;MC234 ﾃｲｱ　2
FIG.136  STARTING MOTOR ;TIRE 2 MC234

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互

換

性KeyNo Part Name

51



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 284 Application Description Remarks
1 18508 6551 MOTOR ASSY, STARTINGｽﾀｰﾀ ASSY 1
2 18584 6468 SCREW SET SET 1
3       * BRACKET ASSY, FRONT ﾌﾞﾗｹﾂﾄASSY､ﾌﾛﾝﾄ 1
4 18584 6615 LEVER SET ｾﾂﾄﾚﾊﾞｰ 1
5 18581 6340 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁASSY 1
6 18584 6616 BALL ﾎﾞｰﾙ 1
7 18584 6617 PACKINE ﾊﾟﾂｷﾝ 1
8 18584 6684 ARMATURE ｱｰﾏﾁﾕｱ 1
9 18584 6621 HEXAGON HEAD SET ﾛﾂｶｸﾎﾞﾙﾄｾﾂﾄ 1

10 18586 6391 SHAFT ASSY, CLUTCH ｼﾔﾌﾄASSY､ｸﾗﾂﾁ 1
11       * STOPPER SET ｽﾄﾂﾊﾟｰｾﾂﾄ 1
12       * OVER RUNNING CLUTCHｵｰﾊﾞｰﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾂﾁ 1
13       * GEAR ASSY ｷﾞﾔASSY 1
14       * WASHER ﾜﾂｼﾔ 1
15       * SHAFT ASSY, GEAR ｼﾔﾌﾄASSY, ｷﾞﾔ 1
16       * GEAR ASSY ｷﾞﾔASSY 3
17       * YOKE ASSY ﾖｰｸASSY 1
18 18541 6490 BRUSH ASSY ﾌﾞﾂｼﾕ ASSY 1
19 18541 6500 BRUSH HOLDER ASSY ﾌﾞﾂｼﾕﾎﾙﾀﾞ ASSY 1
20       * SPRING SET ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ 1
21 18584 6620 BRACKET ASSY, REAR ﾌﾞﾗｹﾂﾄASSY､ﾘﾔ 1

             ｽﾀｰﾃｲﾝｸﾞﾓｰﾀｰ ;MC284
FIG.137  STARTING MOTOR ;MC284

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互

換
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 354 Application Description Remarks
1 18508 6530 MOTOR ASSY, STARTINGｽﾀｰﾀ ASSY 1
2 18584 6662 YOKE ASSY ﾖｰｸASSY 1
3 18584 6571 ARMATURE  ASSY ｱｰﾏﾁﾕｱ  ASSY 1
4 18584 6549 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
5 18584 6583 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
6 18586 6370 CLUTCH SUB ASSY ｸﾗﾂﾁｻﾌﾞ ASSY 1
7       * HOUSING ASSY ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ ASSY 1
8 18584 6576 PINION ﾋﾟﾆｵﾝ 1
9 18581 6360 SWITCH ASSY, MAGNETICﾏｸﾞﾈﾁﾂｸｽｽｲﾂﾁASSY 1

10 18584 6286 STEEL BALL ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 1
11       * SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12 18584 6551 RETAINER ﾘﾃｰﾅ 1
13 18584 6371 ROLLER ﾛｰﾗ 5
14 18584 6552 PIPION ﾋﾟﾆｵﾝ 1
15 18584 6573 HOLDER ASSY ﾎﾙﾀﾞ ASSY 1
16       * SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4
17       * FRAME ﾌﾚｰﾑ 1
18 18584 6581 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 2
19 18584 6582 SCREW ｽｸﾘﾕ 2
20 18584 6378 NUT ﾅﾂﾄ 1
21 18584 6580 SCREW ｽｸﾘﾕ 2
22 18584 6563 NUT ﾅﾂﾄ 1
23 18584 6562 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 1
24 18584 6561 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 2

               ｽﾀｰﾃｲﾝｸﾞﾓｰﾀｰ  ;MC354
FIG.138  STARTING MOTOR ;MC354

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
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シャシ編
(CHASSIS)

         MC234・・・・・・S773

         MC284・・・・・・J843

         MC354・・・・・・N843L

適用号機　１０００１－　より　（テイア　１エンジン）

適用号機　２０００１－　より　（テイア　２エンジン）
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1       * BATTERY, WET ﾊﾞﾂﾃﾘ :75D26L 1
2 38910 1950 BATTERY STAND ﾊﾞﾂﾃﾘｽﾀﾝﾄﾞ 1
3 01151 0825 BOLT ;M8x25 ﾎﾞﾙﾄ 4
4 38941 0310 BATTERY COVER ﾊﾞﾂﾃﾘｶﾊﾞｰ 1
5 38932 0231 BATTERY ROD ﾊﾞﾂﾃﾘﾛﾂﾄﾞ 2
6 02240 0006 U-NUT ;M6 Uﾅﾂﾄ 2
7 36077 1060 FUEL PIPE ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ :200L 1
8 06720 0130 HOSE CLIP ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ 6
9 06720 0078 HOSE CLIP ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ 1

10 36070 0231 FUEL FILTER ASSY ﾌﾕｴﾙﾌｲﾙﾀ ASSY 1
11 13164 6010 RUBBER CAP ｷﾂﾔﾌﾟ 1
12 01151 0840 BOLT ;M8x40 ﾎﾞﾙﾄ 1
13 36080 0040 FUEL PUMP ﾌﾕｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 1
14 02130 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 2
15 36077 1080 FUEL PIPE ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ :750L 1
16 36077 1290 FUEL PIPE ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ :550L 1 *(a)
17 39875 0150 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 1
18 05210 9130 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
19 36072 0130 FILTER ELEMENT ﾌｲﾙﾀｴﾚﾒﾝﾄ 1
20 05210 9131 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
21 36071 0060 FILTER CUP ﾌｲﾙﾀｶﾂﾌﾟ 1
22 36074 0123 NUT ;FILTER ﾅﾂﾄ ;ﾌｲﾙﾀ 1
23 39811 9870 RUBBER ｺﾞﾑ:ｾﾙﾓｰﾀ 1

16 36077 1290 FUEL PIPE ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ :600L 1 *(b)

       ﾌﾕｴﾙﾊｲｶﾝ､ ﾊﾞﾂﾃﾘ
FIG200  FUEL LINES , BATTERY

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互

換

性KeyNo Part Name

*(a) MC234 : 10001～20013 MC284 : 10001～20068
*(a) MC354 : 10001～20064

*(b) MC234 : 20014～　MC284 : 20069～　MC354 : 20065～　
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 36010 2110 TANK, FUEL ﾀﾝｸ:ﾌﾕｴﾙ 1
2 36050 1350 HOLDER ;TANK ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ 1
3 39811 5530 RUBBER ｺﾞﾑ 2
4 39811 0110 RUBBER ｺﾞﾑ 1
5 36020 0670 TANK BAND ﾀﾝｸﾊﾞﾝﾄﾞ 2
6 02230 0008 U-NUT ;M8 Uﾅﾂﾄ 2
7 02310 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2
8 01151 1025 BOLT ;M10x25 ﾎﾞﾙﾄ 4
9 39811 3570 RUBBER ｺﾞﾑ 1

10 36030 0080 FILLER CAP ﾌｲﾗｷﾔﾂﾌﾟ 1
11 13034 0110 FILTER , FUEL ﾌｲﾙﾀﾈﾂﾄ 1
12 06720 0078 HOSE CLIP ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ 2
13 06820 9075 HOSE ｺﾞﾑﾊﾟｲﾌﾟ 1
14 39813 0310 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1
15 38528 0210 FUEL GAUGE ﾌﾕｴﾙｹﾞｰｼﾞ 1
16 38589 1051 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1
17 01514 0514 SCREW ｽｸﾘﾕ 5

            ﾌﾕｴﾙﾀﾝｸ
FIG201  FUEL TANK

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 234 Application Description Remarks
1 31460 1390 HOLDER ｴｱｸﾘｰﾅｻｻｴ 1 ﾃｲｱ 1ﾉﾐ *(a)
2 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2
3 31450 0820 AIR CLEANER ASSY ｴｱｸﾘｰﾅ ASSY 1
4 31454 1230 AIR CLEANER HOSE ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ ;OUT 1 ﾃｲｱ 1ﾉﾐ *(a)
5 06710 0056 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2
6 31454 1260 AIR CLEANER HOSE ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ ;IN 1 ﾃｲｱ 1ﾉﾐ *(a)
7 31410 2351 MUFFER ﾏﾌﾗ 1
8 31499 0013 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1
9 01010 9337 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 4

10 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4
11 01181 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2
12 31453 1174 FILTER COMP ﾌｲﾙﾀｰ COMP 1
13 31453 1175 2ND FILTER COMP ｾｶﾝﾄﾞ ﾌｲﾙﾀｰCOMP 1
14 31410 2400 EXHAUST PIPE ﾊﾟｲﾌﾟ :ﾃｰﾙ 1
15 31414 1091 COVER :PIPE ｶﾊﾞｰ :ﾊﾟｲﾌﾟ 1
16 01010 9206 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 2
17 39875 0410 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1
18 31443 0550 STAY :MUFFER ﾏﾌﾗｽﾃｲ 1
19 35075 5850 COVER ;FLYWHEEL ｶﾊﾞｰ :ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ 1
20 01081 0812 BOLT ;M8x12 ﾎﾞﾙﾄ 2
21 01031 1035 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2

22 31440 0550 MUFFLER SUPPORT ﾏﾌﾗｻｻｴ 1 *(c)
23 31441 0620 BAND :MUFFLER ﾊﾞﾝﾄﾞ :ﾏﾌﾗ 1 *(c)
24 01151 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 1 *(c)
25 02090 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 1 *(c)
26 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1 *(c)
27 01031 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 1 *(c)

1 31460 1730 HOLDER ｴｱｸﾘｰﾅｻｻｴ 1 ﾃｲｱ 2ﾉﾐ *(b)
4 31454 1720 :OUT ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ ;ｳｼﾛ 1 ﾃｲｱ 2ﾉﾐ *(b)
6 31454 1730 AIR CLEANER HOSE ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ ;IN 1 ﾃｲｱ 2ﾉﾐ *(b)

28 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1 ﾃｲｱ 2ﾉﾐ *(b)

            ｴｱｸﾘｰﾅ､ ﾏﾌﾗ  :MC234
FIG202  AIR CLEANER , MUFFER :MC234

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 234 Application Description Remarks

*(a) MC234 : 10001～10032
*(b) MC234 : 20001～

*(c) MC234 : 10001 ～　10012

            ｴｱｸﾘｰﾅ､ ﾏﾌﾗ  :MC234
FIG202  AIR CLEANER , MUFFER :MC234

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互

換

性KeyNo Part Name

58



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No 284 354 Application Description Remarks
1 31460 1390 HOLDER ｴｱｸﾘｰﾅｻｻｴ 1
1 31460 1410 HOLDER ｴｱｸﾘｰﾅｻｻｴ 1 10001- ﾃｲｱ 1ﾉﾐ
1 31460 1701 HOLDER ｴｱｸﾘｰﾅｻｻｴ 1 20001- ﾃｲｱ 2ﾉﾐ
2 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 3 3
3 31450 0860 AIR CLEANER ASSY ｴｱｸﾘｰﾅ ASSY 1 1
4 31454 1250 AIR CLEANER HOSE ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ ;IN 1 1
5 06710 0062 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2 2
6 31454 1270 AIR CLEANER HOSE ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ ;J 1
6 31454 1240 AIR CLEANER HOSE ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ ;N 1 10001- ﾃｲｱ 1ﾉﾐ
6 31454 1680 AIR CLEANER HOSE ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ ;N 1 20001- ﾃｲｱ 2ﾉﾐ
7 39811 9972 RUBBER ｺﾞﾑ;ｴｱｸﾘｰﾅｻｻｴ 1 1
8 31410 2382 MUFFER COMPL ﾏﾌﾗ COMPL 1
8 31410 2391 MUFFER COMPL ﾏﾌﾗ COMPL 1
9 31499 0013 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 1

10 01010 9337 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 4 4
11 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4 4
12 01181 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
13 31410 2410 EXHAUST PIPE ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1 1
14 39875 0410 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1 1
15 31414 1190 COVER :PIPE ｶﾊﾞｰ :ﾊﾟｲﾌﾟ 1 1
16 02090 0010 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 2 2
17 39875 0260 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1 1
18 31443 0541 STAY :MUFFLER ｽﾃｲ :ﾏﾌﾗ 1 1
19 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
20 31443 0531 STAY ｽﾃｲ :ﾏﾌﾗ 1 1
21 01031 1040 BOLT ;M10x40 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
22 31453 1176 FILTER COMP ﾌｲﾙﾀｰCOMP 1 1
23 31453 1177 2ND FILTER COMP ｾｶﾝﾄﾞ ﾌｲﾙﾀｰCOMP 1 1
24 35075 5850 COVER ;FLYWHEEL ｶﾊﾞｰ :ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ 1 1
25 01010 9206 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 2 2

            ｴｱｸﾘｰﾅ､ ﾏﾌﾗ :MC284/MC354
FIG203  AIR CLEANER , MUFFER :MC284/MC354

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
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見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
1 32211 7181 MISSION CASE ;COVER ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ :ｶﾊﾞｰ 1 *(a)
2 03050 0820 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2
3 01211 1035 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2
4 01211 1050 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2
5 03050 1025 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 1
6 01151 1030 BOLT ;M10x30 ﾎﾞﾙﾄ 10
7 01114 0610 BOLT ;M6x10 ﾎﾞﾙﾄ 2
8 39956 8660 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1
9 02100 0010 NUT :M10x1.25 ﾅﾂﾄ 4

10 39840 0550 OIL GAUGE ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ 1
11 32252 1310 MAIN SHAFT ﾒｲﾝｼﾔﾌﾄ 1
12 04010 6006 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
13 04010 6207 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
14 03650 0072 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
15 32253 1610 COUNTER SHAFT ｶｳﾝﾀｼﾔﾌﾄ 1
16 32236 1300 SLIDE GEAR B ｽﾗｲﾄﾞｷﾞﾔ B 1
17 04010 6204 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
18 04010 9054 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
19 03650 0052 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
20 32232 5740 FIXING GEAR A ｺﾃｲｷﾞﾔA 1
21 03610 0025 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
22 32072 0220 COUPLING ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
23 39923 0880 COLLAR ｶﾗｰ 1
24 04010 6206 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
25 39856 6480 NEEDLE BEARING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
26 39856 6470 THRUST BEARING ｽﾗｽﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
27 32253 1630 COUNTER SHAFT ｶｳﾝﾀｼﾔﾌﾄ 1
28 05210 0110 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
29 39923 5520 COLLAR ｶﾗｰ 1
30 32237 1980 COUNTER GEAR A ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ A 1
31 04010 6004 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
32 03650 0042 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
33 02090 0014 NUT :M14 ﾅﾂﾄ 2
34 02710 0014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2
35 32008 0100 CLUTCH ASSY ｸﾗﾂﾁ ASSY 1 *(c)

    ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ , ｷﾞﾔ
FIG.204  TRANSMISSION , GEARS
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
36 39926 1840 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 1 *(c)
37 39926 1500 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 1
38 32251 3460 DRIVE SHAFT ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ 1
39 39851 1930 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 1
40 05020 2220 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
41 32221 3450 COVER ｹｰｽｶﾊﾞｰ 1
42 32491 0090 MAGNET ﾏｸﾞﾈﾂﾄ 2
43 34061 5881 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ :ﾁﾕｳﾆｭｳ 1
44 34069 2490 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ 1
45 36010 2060 OIL TANK ｵｲﾙﾀﾝｸ 1
46 01081 0616 BOLT ;M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 1
47 02130 0006 NUT :M6 ﾅﾂﾄ 1
48 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4
49 06440 0030 PLUG :R3/8 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 *(b)

1 32211 7182 MISSION CASE ;COVER ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ :ｶﾊﾞｰ 1 *(b)

 *(a)  MC234 : 10001 -10032  MC284 : 10001 - 20060   CM354 : 10001 - 20031
 *(b)  MC234 : 20001 -  MC284 : 20061 -   MC354 : 20032 -   

35 32008 0101 CLUTCH ASSY ｸﾗﾂﾁ ASSY 1 *(d)

 *(c)  MC234 : 10001 - 10032 MC284 : 10001 - 10094   MC354 : 10001 - 10044
 *(d)  MC234 : 20001 - MC284 : 10095 -   MC354 : 20001 -   

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互

換

性KeyNo Part Name

    ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ , ｷﾞﾔ
FIG.204  TRANSMISSION , GEARS
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 32431 2960 SHIFTER ROD ｼﾌﾀﾛﾂﾄﾞ 1
2 32441 2390 SHIFTER FORK ｼﾌﾀﾌﾌｵｰｸ 1
3 03680 0010 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
4 05210 0100 O-RING Oｰﾘﾝｸﾞ 1
5 39821 0280 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
6 04810 0010 STEEL BALL ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 1
7 32420 2700 SHIFT ARM ｼﾌﾄｱｰﾑ 1
8 39956 4790 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1
9 01151 0812 BOLT ;M8x12 ﾎﾞﾙﾄ 1

10 32441 2290 SHIFTER FORK ｼﾌﾀﾌﾌｵｰｸ 1
11 32437 0050 BLOCK ｺﾏ 2
12 01070 0625 BOLT :M6x25 ﾎﾞﾙﾄ 2
13 32021 0370 SHAFT :4WD ｼﾔﾌﾄ :4WD 1
14 05020 3115 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2
15 32410 6720 CHANGE LEVER :RANGE ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ ：ﾌｸ ｼﾀ 1
16 03030 0632 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1
17 32410 6610 CHANGE LEVER :4WD ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ ：4WD 1
18 03030 0628 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1
19 32410 6620 CHANGE LEVER :4WD ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ ：4WD 1
20 39851 1310 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 2
21 03610 0015 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
22 39821 4450 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
23 03030 0850 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

     ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ ､ｼﾌﾀ
FIG.205  TRANSMISSION , SHIFTER
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見出番号 部品番号 部　品　名　称 台当個数
互

換

性
適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No Part Name ALL Application Description Remarks
1 32211 7160 MISSION CASE ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ 1
2 03050 0820 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2
3 03050 1032 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 4
4 01211 1025 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2
5 06460 0016 PLUG ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ ;M16 1
6 02510 0016 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1
7 32214 0270 PLUG ｼｰﾙｶﾊﾞｰ 1
8 01211 1040 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2
9 39956 8680 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1 *(a)

10 01151 1020 BOLT ;M10x25 ﾎﾞﾙﾄ 2 *(a)
11 32205 1030 DRIVE PINION ASSY ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝ ASSY 1
12 39923 3780 COLLAR ｶﾗｰ 2
13 32232 5750 FIXING GEAR A ｺﾃｲｷﾞﾔA 1
14 19926 0040 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 1
15 04253 0206 TAPER ROLLAR BEARINGﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
16 02610 0024 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1
17 02010 9079 NUT ;M24x1.5 ﾅﾂﾄ 1
18 19928 1210 SHIM  ;0.1T ｼﾑ :0.1T 1
19 19928 1220 SHIM ;0.2T ｼﾑ :0.2T 1
20 19928 0490 SHIM ;0.5T ｼﾑ :0.5T 1
21 32026 0200 CLUTCH FORK ｸﾗﾂﾁﾌｵｰｸ 1
22 32020 1200 CLUTCH SHAFT ｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ PTO 1
23 01070 0625 BOLT ;M6x25 ﾎﾞﾙﾄ 2
24 05020 3115 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
25 32251 3640 DRIVE SHAFT ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ 1
26 03610 0025 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
27 32232 5760 FIXING GEAR A ｺﾃｲｷﾞﾔA 1
28 04010 6304 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
29 32232 5770 FIXING GEAR A ｺﾃｲｷﾞﾔA 1
30 32232 5780 FIXING GEAR A ｺﾃｲｷﾞﾔA 1
31 32253 1620 COUNTER SHAFT ｶｳﾝﾀｼﾔﾌﾄ 2
32 04010 6204 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4
33 03650 0047 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
34 32232 5790 FIXING GEAR A ｺﾃｲｷﾞﾔA 1
35 32259 0820 PTO SHAFT PTOｼﾔﾌﾄ 1

       ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ ､ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝ
FIG.206  TRANSMISSION , DRIVE PINION
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見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
36 39856 6470 THRUST BEARING ｽﾗｽﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
37 03650 0052 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
38 04010 6205 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
39 05020 1325 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
40 32214 1990 SEAL COVER ｼｰﾙｶﾊﾞｰ 1
41 05230 0600 O-RING Oｰﾘﾝｸﾞ 1
42 01151 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2
42 32004 0921 CLUTCH ASSY :PTO ｸﾗﾂﾁ ASSY :PTO 1 *(a)
43 19928 0580 SHIM ;0.2T ｼﾑ :0.2T 1
44 19928 0590 SHIM ;0.5T ｼﾑ :0.5T 1
45 39811 5500 RUBBER :CAP ｶﾊﾞｰ ;PTO 1

9 32012 0490 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1 *(b)
10 01151 1035 BOLT ;M10x35 ﾎﾞﾙﾄ 2 *(b)
42 32004 0922 CLUTCH ASSY :PTO ｸﾗﾂﾁ ASSY :PTO 1 *(b)

 *(a)  MC234 : 10001 -10032  MC284 : 10001 - 20060   CM354 : 10001 - 20031
 *(b)  MC234 : 20001 -  MC284 : 20061 -   MC354 : 20032 -   

       ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ ､ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝ
FIG.206  TRANSMISSION , DRIVE PINION
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見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
1 32004 0921 CLUTCH ASSY ;PTO ｸﾗﾂﾁASSY ;PTO 1 *(a)
2 32069 0129 CASE CLUTCH COMPL ｹｰｽｸﾗﾂﾁ COMPL 1
3  * SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
4 32069 0106 BACK PLATE ﾊﾞﾂｸﾌﾟﾚｰﾄ 1
5 32069 0130 DISC PLATE ﾃﾞｲｽｸﾌﾟﾚｰﾄ 4
6 32069 0108 SEPARATE PLATE ASSY ｾﾊﾟﾚｰﾀﾌﾟﾚｰﾄ 4
7  * PRESSURE PLATE ﾌﾟﾗﾂｼﾔﾌﾟﾚｰﾄ 1
8  * BACK PLATE ﾊﾞﾂｸﾌﾟﾚｰﾄ 1
9 32069 0109 PRESSURE PLATE ﾌﾟﾗﾂｼﾔﾌﾟﾚｰﾄ 2

10 32069 0110 BRAKE DISC ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｲｽｸ 1 *(a)
11  * SNAP RINNG ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12  * CLUTCH SPRING ｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6
13  * CLUTCH LIFTER ｸﾗﾂﾁﾘﾌﾀｰ 1
14  * HOLDER BEARING ﾎﾙﾀﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
15 39856 0730 THR. BALL BEARING ｽﾗｽﾄﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
16  * BOLT ﾎﾞﾙﾄ 6
17 03610 0030 SNAP RINNG ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
18 32069 0111 WASHER SPRING ﾜﾂｼﾔｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
19 32069 0112 BRAKE SPRING ﾌﾞﾚｰｷｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
20  * SNAP RINNG ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
21  * COLLAR ｶﾗｰ 6
22  * CASE CLUTCH ｹｰｽｸﾗﾂﾁ 1

1 32004 0922 CLUTCH ASSY ;PTO ｸﾗﾂﾁASSY ;PTO 1 *(b)
10 32069 0149 BRAKE DISC ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｲｽｸ 1 *(b)

 *(a)  MC234 : 10001 -10032  MC284 : 10001 - 20060   CM354 : 10001 - 20031
 *(b)  MC234 : 20001 -  MC284 : 20061 -   MC354 : 20032 -   

         クラツチASSY ;PTO
FIG.207 CLUTCH ASSY ;PTO

部　品　名　称 台当個数 互

換

性Part Name

65



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
1 32611 0593 DIFF HOUSING ﾃﾞﾌｹﾞｰｼﾞ 1
2 32614 0030 DIFF GEAR ﾃﾞﾌｷﾞﾔ 2
3 39926 1250 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 2
4 32616 0030 DIFF PINION ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ 4
5 39926 0130 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 4
6 32613 0472 PINION SHAFT ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ 1
7 32613 0343 PINION SHAFT ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ 2
8 32617 0060 JOINT ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄｺﾏ 1
9 03050 0625 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 3

10 04010 6010 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
11 32622 0420 BEARING CARRIER ;L.H ﾃﾞﾌｳｹ ;L.H 1
12 32622 0430 BEARING CARRIER ;R.H ﾃﾞﾌｳｹ ;R.H 1
13  * BRAKE ASSY ;L.H ﾌﾞﾚｰｷ ASSY :L 1
14  * BRAKE ASSY ;R.H ﾌﾞﾚｰｷ ASSY :R 1
15 32826 0170 ANCHOR PIN ｱﾝｶｰﾋﾟﾝ 2
16 02101 0010 NUT ;M10x1.25 ﾅﾂﾄ 4
17 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4
18 01151 1040 BOLT ;M10x40 ﾎﾞﾙﾄ 12
19 32630 1770 WHEEL SHAFT ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄ 2
20 04010 6208 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
21 03610 0040 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
22 04010 6008 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
23 05060 9047 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ ;QLNY45 2
24 32661 0181 DIFF LOCK CLUTCH ﾃﾞﾌﾛﾂｸｸﾗﾂﾁ 1
25 32657 0400 DIFF LOCK FORK ﾃﾞﾛﾂｸﾌｵｰｸ 1
26 03030 0628 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1
27 05210 0110 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1
28 49821 1470 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
29 32653 0330 DIFF SHAFT ﾃﾞﾌﾛﾂｸｼﾔﾌﾄ 1
30 19928 0750 SHIM ;0.1T ｼﾑ ;0.1T 1
30 19928 0760 SHIM ;0.2T ｼﾑ ;0.2T 1
30 19928 0770 SHIM ;0.5T ｼﾑ ;0.5T 1
31 32655 0210 DIFFLOCK LEVER ﾃﾞﾌﾛﾂｸﾚﾊﾞｰ 1
32 01081 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2
33 01031 1030 BOLT ;M10x30 ﾎﾞﾙﾄ 8

        ﾃﾞﾌ､ ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ
FIG.208  DIFFERENTIAL , FRONT AXLE
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
34 39931 0330 LOCK WASHER ﾛﾂｸﾜﾂｼﾔ 4
35 32836 0440 BRACKET :BRAKE SPRINGﾌﾞﾗｹﾂﾄ :ﾌﾞﾚｰｷｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
36 01151 1220 BOLT ;M12x20 ﾎﾞﾙﾄ 4
37 39821 4590 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

        ﾃﾞﾌ､ ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ
FIG.208  DIFFERENTIAL , FRONT AXLE
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
0  * BRAKE ASSY ;L.H ﾌﾞﾚｰｷ ASSY :L 1
0  * BRAKE ASSY ;R.H ﾌﾞﾚｰｷ ASSY :R 1
1 32634 4970 WHEEL SHAFT CASE ﾎｲｰﾙｼｬﾌﾄｹｰｽ 2
2 32811 0220 BRAKE LINING ﾗｲﾆﾝｸﾞ;ﾃﾞｲｽｸﾌﾞﾚｰｷ 4
3 32856 0190 DISC ;BRAKE ｽﾃｰﾀ ;ﾌﾞﾚｰｷ 4
4 32856 0410 DISC ;BRAKE R.H ﾌﾟﾚﾂｼﾔﾌﾟﾚｰﾄ ;R.H 1
4 32856 0400 DISC ;BRAKE L.H ﾌﾟﾚﾂｼﾔﾌﾟﾚｰﾄ ;L.H 1
5 32830 0580 BRAKE CAM :R.H ﾌﾞﾚｰｷｶﾑ :R.H 1
5 32830 0570 BRAKE CAM :L.H ﾌﾞﾚｰｷｶﾑ :L.H 1
6 04810 9004 STEEL BALL ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 8
7 05210 0210 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 2
8 03610 0025 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4
9 39821 3340 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4

10 32849 0045 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 4
11 01114 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 8

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互

換
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        ﾌﾞﾚｰｷ ASSY
FIG.209  BRAKE ASSEMBLY
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
1 33404 0401 PIPE HANDLE ASSY ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙ ASSY 1
2 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 4
3 37891 0251 STAY DUMPER ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
4 33480 1330 TIE ROD END ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ 1
5 03050 9021 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 1
6 32412 0990 BOSS ﾁﾙﾄﾎﾞｽ 1
7 02090 0010 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 1
8 02610 9023 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1
9 03030 0840 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2

10 39958 1330 LEVER ﾁﾙﾄﾚﾊﾞｰ :ｼﾀ 1
11 01081 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 6
12 02010 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 2
13 35851 1240 ROD ﾛﾂﾄﾞ ;ﾁﾙﾄ 1
14 03010 2020 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2
15 39958 1320 LEVER ﾚﾊﾞｰ;ﾁﾙﾄ 1
16 39818 1300 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 2
17 33431 0210 STEERING WHEEL ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙ 1
18 02710 0014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1
19 02080 0014 NUT ;M14X1.5 ﾅﾂﾄ 1
20 33432 0171 HANDLE CAP ﾊﾝﾄﾞﾙｷﾔﾂﾌﾟ 1
21 02010 9125 NUT ;M8 L.H ﾅﾂﾄ 2
22 38504 0990 METER ASSY ﾒｰﾀ ASSY 1
23 01081 0612 BOLT ;M6X12 ﾎﾞﾙﾄ 2
24 38583 0091 CAP ｷﾔﾂﾌﾟ 1
25 35071 1570 DASHBOARD ﾀﾞﾂｼﾕﾎﾞｰﾄﾞ :ﾏｴ 1
26 01110 9012 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 4
27 35032 0390 LOWER COVER ﾛｱｶﾊﾞｰ :ｳｼﾛ 1
28 01081 0616 BOLT ;M6X16 ﾎﾞﾙﾄ 6
29 39834 0240 CLIP ｸﾘﾂﾌﾟ 10
30 35032 0400 LIGHT MASK ﾗｲﾄﾏｽｸ 1
31 39834 0460 CLIP ｸﾘﾂﾌﾟ 2
32 38520 1810 SWITCH ASSY ；LIGHT ｽｲﾂﾁ ASSY ;ﾗｲﾄ 1
33 38520 2110 SWITCH ASSY ；IGNITIONｽｲﾂﾁ ASSY ;ｽﾀｰﾀ 1
34 38521 0280 KEY ｷｰ ASSY 1
35 38510 1910 LAMP ASSY ﾗﾝﾌﾟ ASSY 1

              ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ & ｽﾃﾂﾌﾟ
FIG.210  STEERING COLUMN & STEP
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
36 38512 0700 BULB :23W ﾊﾞﾙﾌﾞ :23W 1
37 35071 1580 DASHBOARD ﾀﾞﾂｼﾕﾎﾞｰﾄﾞ :ｳｼﾛ 1
38 35560 5070 STEP :L.H ｽﾃﾂﾌﾟ ;L.H 1
39 35560 5150 STEP :R.H ｽﾃﾂﾌﾟ ;R.H 1
40 39812 0961 RUBBER :MAT ﾌﾛｱﾏﾂﾄ 1
41 01081 0616 BOLT ;M6X16 ﾎﾞﾙﾄ 2
42 38520 2100 SWITCH ASSY :CRUISE ｽｲﾂﾁ ASSY :ｸﾙｰｽﾞ 1    ｸﾙｰｽﾞｺﾝﾄﾛｰﾙ(ｵﾌﾟｼﾖﾝ)

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互

換

性Part Name

              ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ & ｽﾃﾂﾌﾟ
FIG.210  STEERING COLUMN & STEP
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 38504 0990 METER ASSY ﾒｰﾀ ASSY 1
2 38547 0300 COVER ｱｸﾘﾙｶﾊﾞｰ 1
3 * GAUGE PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1
4 * BODY ﾎﾞﾃﾞｲ 1
5 * METER ASSY ;HOUR ﾒｰﾀｰ 1
6 * METER ASSY :TEMP ﾒｰﾀｰ 1
7 * METER ASSY :FUEL ﾒｰﾀｰ 1
8 38547 0302 BLUB ;12V-2W ﾊﾞﾙﾌﾞ ;12V-2W 1
9 38547 0301 BLUB ;12V-3W ﾊﾞﾙﾌﾞ ;12V-3W 5

10 * WIRE HANESS ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ 1
11 35036 0110 PLATE ;METER ﾌﾟﾚｰﾄ :ﾒｰﾀｰ 1
12 01560 0412 SCREW ｽｸﾘﾕ 8

        ｲﾝｽﾄﾙﾒﾝﾄﾊﾟﾈﾙ
FIG.211  INSTRUMENT PANEL
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
1 32634 4940 WHEEL SHAFT CASE ;L.Hﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽｳ ;L.H    1
2 32634 4960 WHEEL SHAFT CASE ;R.Hﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽｳ ;R.H    1
3 32601 0410 DIFF ASSY ;REAR ﾃﾞﾌ ASSY 1
4 19928 0720 SHIM :0.1T ｼﾑ :0.1T 1
4 19928 0730 SHIM :0.2T ｼﾑ :0.2T 1
4 19928 0740 SHIM :0.5T ｼﾑ :0.5T 1
5 32205 1180 DRIVE PINION ASSY ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝ ASSY 1
6 04010 6207 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
7 04010 6009 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
8 04010 9054 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
9 39923 1190 COLLAR ｶﾗｰ 1

10 39921 1670 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 1
11 03650 0052 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12 05020 2332 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
13 39923 2470 COLLAR ｶﾗｰ 1
14 05210 0210 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1
15 39937 0740 NUT ;M25X1.5 ﾅﾂﾄ :ｼﾞｸﾀﾝ 1
16 03050 0820 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2
17 01151 1030 BOLT :M10x30 ﾎﾞﾙﾄ 6
18 32201 7760 CASING ASSY ｹｰｼﾝｸﾞASSY :ﾎﾙﾀﾞ 1
19 39851 0350 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 1
20 05030 1165 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
21 05230 0350 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1
22 32251 3660 DRIVE SHAFT ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ 1
23 32261 0140 COUPLING ｾﾂｼﾕ 1
24 32017 1630 PIPE ｱﾌﾞﾗﾄﾞﾒｶﾝ 1
25 32226 2850 BEARING HOLDER :REARﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ:ｳｼﾛ 1
26 04011 6207 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
27 39840 0430 OIL GAUGE ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ 1
28 02510 0020 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1
29 01041 1212 BOLT :M12X1.25-12L ﾎﾞﾙﾄ 1
30 02510 0012 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1
31 01151 1030 BOLT :M10x30 ﾎﾞﾙﾄ 6
32 01070 0850 BOLT :M8x50 ﾎﾞﾙﾄ 6
33 32611 0880 DIFF HOUSING ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ:ﾎﾝﾀｲ 1

 

MC234 : 10001 - 10028    MC284 : 10001 - 10076
MC354 : 10001 - 10039

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互

換
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        ﾘﾔｱｸｾﾙ ;ﾃﾞﾌ :旧部品
FIG.212  REAR AXLE , DIFFERENTIAL :CURRENT TYPE
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
34 32614 0211 DIFF GEAR ﾃﾌｷﾞﾔ 2
35 39926 1070 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 2
36 32616 0060 DIFF PINION ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ 2
37 32613 0530 PINION SHAFT ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ 1
38 32611 0890 DIFF HOUSING ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ :ﾌﾀ 1
39 39926 1080 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 2

        ﾘﾔｱｸｾﾙ ;ﾃﾞﾌ :旧部品
FIG.212  REAR AXLE , DIFFERENTIAL :CURRENT TYPE

MC234 : 10001 - 10028    MC284 : 10001 - 10076
MC354 : 10001 - 10039

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
1 32634 5230 WHEEL SHAFT CASE ;L.Hﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽｳ ;L.H    1
2 32634 5250 WHEEL SHAFT CASE ;R.Hﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽｳ ;R.H    1
3 32601 0410 DIFF ASSY ;REAR ﾃﾞﾌ ASSY 1
4 19928 0720 SHIM :0.1T ｼﾑ :0.1T 1
4 19928 0730 SHIM :0.2T ｼﾑ :0.2T 1
4 19928 0740 SHIM :0.5T ｼﾑ :0.5T 1
5 32205 1270 DRIVE PINION ASSY ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝ ASSY 1
6 04010 6207 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
7 04010 6009 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
8 04253 0205 TAPPER ROLLER BEARINGﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

12 05020 2332 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
13 39923 2470 COLLAR ｶﾗｰ 1
14 05210 0210 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1
15 39937 0740 NUT ;M25X1.5 ﾅﾂﾄ :ｼﾞｸﾀﾝ 1
16 03050 0820 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2
17 01151 1030 BOLT :M10x30 ﾎﾞﾙﾄ 6
18 32201 7760 CASING ASSY ｹｰｼﾝｸﾞASSY :ﾎﾙﾀﾞ 1
19 39851 0350 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 1
20 05030 1165 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
21 05230 0350 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1
22 32251 3660 DRIVE SHAFT ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ 1
23 32261 0140 COUPLING ｾﾂｼﾕ 1
24 32017 1630 PIPE ｱﾌﾞﾗﾄﾞﾒｶﾝ 1
25 32226 2850 BEARING HOLDER :REARﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ:ｳｼﾛ 1
26 04011 6207 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
27 39840 0430 OIL GAUGE ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ 1
28 02510 0020 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1
29 01041 1212 BOLT :M12X1.25-12L ﾎﾞﾙﾄ 1
30 02510 0012 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1
31 01151 1030 BOLT :M10x30 ﾎﾞﾙﾄ 6
32 01070 0855 BOLT :M8x55 ﾎﾞﾙﾄ 6
33 32611 0880 DIFF HOUSING ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ:ﾎﾝﾀｲ 1
34 32614 0211 DIFF GEAR ﾃﾌｷﾞﾔ 2
35 39926 1070 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 2
36 32616 0060 DIFF PINION ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ 2

        ﾘﾔｱｸｾﾙ ;ﾃﾞﾌ :新部品
FIG.213  REAR AXLE , DIFFERENTIAL :NEW TYPE

MC234 : 10028 -    MC284 : 10077 -      MC354 : 10040 -
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
37 32613 0530 PINION SHAFT ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ 1
38 32611 1090 DIFF HOUSING ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ :ﾌﾀ 1
39 39926 1080 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 2
40 19928 0560 SHIM :0.1T ｼﾑ :0.1T 1
41 19928 0580 SHIM :0.2T ｼﾑ :0.2T 1
42 19928 0590 SHIM :0.5T ｼﾑ :0.5T 1
43 05230 0600 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1
44 32226 3130 BEARING HOLDER ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ 1
45 01151 1050 BOLT :M10x50 ﾎﾞﾙﾄ 1
46 01211 1020 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 4
47 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4
48 02100 0010 NUT ;M20X1.25 ﾅﾂﾄ 4

        ﾘﾔｱｸｾﾙ ;ﾃﾞﾌ :新部品
FIG.213  REAR AXLE , DIFFERENTIAL :NEW TYPE

MC234 : 10028 -    MC284 : 10077 -      MC354 : 10040 -
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
1 32621 1530 DIFF SHAFT ;L.H ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ ;L.H 1 *(a)
2 32621 1540 DIFF SHAFT ;R.H ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ ;R.H 1 *(a)
3 32211 7430 MISSION CASE ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ :ｱｲﾄﾞﾗ 2 *(a)
4 03050 0820 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 4
5 01151 1030 BOLT :M10x30 ﾎﾞﾙﾄ 8 *(a)
6 33452 5090 ARM ｱｰﾑ:ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2
7 03050 1025 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2
8 01151 1025 BOLT ]M10x25 ﾎﾞﾙﾄ 4
9 33031 1370 KING PIN ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2

10 04014 6006 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
11 05230 0600 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 2
12 03650 0065 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
13 32624 0600 FINAL PINION ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ :ｱｲﾄﾞﾗ 4
14 04010 9034 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
15 04010 9065 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
16 32251 3491 DRIVE SHAFT ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ 2
17 05060 9045 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ :QLNY40 2
18 04253 2007 TAPER ROLLAR BEARINGﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
19 04010 6303 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
20 32211 7450 MISSION CASE :L.H ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ :ﾌｱｲﾅﾙ L 1 *(a)
21 32211 7470 MISSION CASE :R.H ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ :ﾌｱｲﾅﾙ R 1 *(a)
22 32624 0610 FINAL PINION ﾌｱｲﾅﾙﾋﾟﾆｵﾝ 2 *(a)
23 32637 0770 FINAL GEAR ﾌｱｲﾅﾙｷﾞﾔ :ﾍﾞﾍﾞﾙ 2 *(a)
24 32221 3490 COVER ｹｰｽｶﾊﾞｰ:ﾌｱｲﾅﾙ 2
25 32631 2300 WHEEL SHAFT ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄ 2 *(a)
26 04010 6205 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
27 04010 6206 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
28 05060 9043 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ :QLNY35 2
29 03610 0030 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
30 01151 0820 BOLT ;M8X20 ﾎﾞﾙﾄ 12
31 06460 0016 PLUG ﾂﾊﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ 2
32 02510 0016 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 2
33 19928 0560 SHIM :0.1T ｼﾑ :0.1T 1
33 19928 0580 SHIM :0.2T ｼﾑ :0.2T 1
33 19928 0590 SHIM :0.5T ｼﾑ :0.5T 1

        ﾘﾔｱｸｾﾙ ; ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄ
FIG.214  REAR AXLE , WHEEL SHAFT
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
34 33480 1360 TIE ROD END :R.H ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ ;R.H 1
35 33481 0209 CASTLE NUT ｷﾔﾂｽﾙﾅﾂﾄ 2
36 33480 1390 TIE ROD END :L.H ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ ;L.H 1
37 03010 3225 COTTER PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2
38 33471 2030 ROD ﾛﾂﾄﾞ:ﾀｲﾛﾂﾄﾞ 1
39 02080 0014 NUT :M14x1.5 ﾅﾂﾄ 1
40 02010 9029 NUT :L.H M14x1.5 ﾅﾂﾄ :L.H 1
41 34495 2380 CYLINDER ASSY :PS ｼﾘﾝﾀﾞ ASSY 1 *(a)
42 34496 0484 SEAL KIT ｼｰﾙ KIT 1 *(a)
43 06062 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 2
44 39960 0110 PIN ﾋﾟﾝ 1
45 01151 0812 BOLT :M8x12 ﾎﾞﾙﾄ 1
46 39961 2070 PIN ﾋﾟﾝ 1 *(c)
47 02100 0020 NUT :M20x1.5 ﾅﾂﾄ 1 *(c)
48 02710 0020 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1 *(c)
49 39921 0710 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 1
50 02100 0016 NUT :M16x1.5 ﾅﾂﾄ 1 *(c)
51 02710 0016 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1 *(c)
52 34067 0290 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1 *(a)
53 01041 1212 BOLT :M12x1.25-12L ﾎﾞﾙﾄ 2
54 02510 0012 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 2
55 34067 1950 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1 *(a)

1 32621 1660 DIFF SHAFT ;L.H ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ ;L.H 1 *(b)
2 32621 1670 DIFF SHAFT ;R.H ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ ;R.H 1 *(b)
3 32211 7431 MISSION CASE ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ :ｱｲﾄﾞﾗ 2 *(b)
5 01151 1030 BOLT :M10x30 ﾎﾞﾙﾄ 10 *(b)

20 32211 7451 MISSION CASE :L.H ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ :ﾌｱｲﾅﾙ L 1 *(b)
21 32211 7471 MISSION CASE :R.H ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ :ﾌｱｲﾅﾙ R 1 *(b)
22 32624 0690 FINAL PINION ﾌｱｲﾅﾙﾋﾟﾆｵﾝ 2 *(b)
23 32637 0840 FINAL GEAR ﾌｱｲﾅﾙｷﾞﾔ :ﾍﾞﾍﾞﾙ 2 *(b)
25 32631 2381 WHEEL SHAFT ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄ 2 *(b)
41 34495 2382 CYLINDER ASSY :PS ｼﾘﾝﾀﾞ ASSY 1 *(b)
42 34496 0440 SEAL KIT ｼｰﾙ KIT 1 *(b)
55 34067 0280 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 2 *(b)

        ﾘﾔｱｸｾﾙ ; ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄ
FIG.214  REAR AXLE , WHEEL SHAFT
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

44 39961 2071 PIN ﾋﾟﾝ 1 *(d)
47 02250 9001 U NUT :M20x1.5 U-ﾅﾂﾄ 1 *(d)
49 02240 9003 U NUT :M16x1.5 U-ﾅﾂﾄ 1 *(d)

        ﾘﾔｱｸｾﾙ ; ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄ
FIG.214  REAR AXLE , WHEEL SHAFT

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互

換

性Part Name

 *(a)  MC234 : 10001 - 10027  MC284 : 10001 - 10076   CM364 : 10001 - 10039
 *(b)  MC234 : 10028 -  MC284 : 10077 -   MC354 : 10040 -   

 *(c)  MC234 : 10001 - 10026  MC284 : 10001 - 10094   CM364 : 10001 - 10044
 *(d)  MC234 : 10027 -  MC284 : 10095 -   MC354 : 20001 -   
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
1 35820 0930 PEDAL SHAFT ﾍﾟﾀﾞﾙｼﾔﾌﾄ :HST 1
2 39851 1320 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 2
3 32410 6790 CHANGE LEVER ｱｰﾑ :HST 1
4 03030 0625 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1
5 03680 0012 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3
6 02610 0014 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
7 32410 6770 CHANGE LEVER ;FORWARDﾚﾊﾞｰ :HST F 1
8 32410 6780 CHANGE LEVER ;REVERSEﾚﾊﾞｰ :HST R 1
9 39851 1310 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 4

10 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1
11 35851 1250 ROD :HST FORWARD ﾛﾂﾄﾞ ;HST F 1
12 35851 1230 ROD :HST REVERSE ﾛﾂﾄﾞ ;HST R 1
13 03010 2020 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 5
14 35810 4780 PEDAL ;HST ﾍﾟﾀﾞﾙ :ﾌHST 2
15 01081 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 4
16 39811 1640 RUBBER ;PEDAL ｺﾞﾑ; ﾍﾟﾀﾞﾙ 2
17 02090 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2
18 39811 7180 RUBBER ;PEDAL ｺﾞﾑ ;HST ﾍﾟﾀﾞﾙ 2
19 35851 1260 ROD :HST REVERSE ﾛﾂﾄﾞ ;R ﾍﾟﾀL 1
20 02090 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 3
21 35851 1220 ROD ﾛﾂﾄﾞ 1
22 33480 0420 TIE ROD ENND ;L.H ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ ;L.H 1
23 02010 9125 NUT ;M8 L.H ﾅﾂﾄ  :M8 L.H 1
24 33480 0360 TIE ROD ENND ;R.H ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ ;R.H 1
25 01031 0830 BOLT ;M8x30 ﾎﾞﾙﾄ 1
26 37891 0020 DAMPER ﾀﾞﾝﾊﾟｰ 1

ﾍﾟﾀﾙ , HST
FIG.215  PEDALS , HYDROSTATIC TRANSMISSION
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見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
1 39818 0921 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ :ｱｸｾﾙ 1
2 01514 0512 SCREW ｽｸﾘﾕ 1
3 02090 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2
4 39821 2210 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
5 02150 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2
6 31250 0502 BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ :ｱｸｾﾙ 1
7 31210 0931 ACCEL LEVER ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰ 1
8 31207 0670 WIRE ASSY ;ACCEL ﾜｲﾔ ASSY ;ｱｸｾﾙ 1
9 39811 4451 RUBBER ｺﾞﾑ ;D 1

10 03680 0005 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
11 02610 0006 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1
12 03010 2025 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1
13 32410 6651 CHANGE LEVER ;PTO ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ ;PTO 1
14 39818 1760 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ ;4WD 1
15 32454 1301 SHIFT PLATE ｼﾌﾄﾌﾟﾚｰﾄ :ｶﾑ 1
16 32450 1270 SHIFT GUIDE ｼﾌﾄｶﾞｲﾄﾞ ;PTO 1
17 32450 1280 SHIFT GUIDE ｼﾌﾄｶﾞｲﾄﾞ::ﾚﾊﾞｰｻｻｴ             1
18 01031 1070 BOLT ;M10x70 ﾎﾞﾙﾄ 2
19 39911 0340 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 1
20 02031 0010 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 2
21 32020 1131 CLUTCH SHAFT :PTO ｼﾔﾌﾄ :PTOｸﾗﾂﾁ 1
22 39851 1320 BUSH ﾌﾞﾂｼﾕ 2
23 39821 4590 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
24 49822 1100 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
25 39941 0140 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1
26 35856 0180 FORK JOINT :L.H ﾌｵｰｸｼﾞﾖｲﾝﾄ ;L 1
27 35856 0190 FORK JOINT :R.H ﾌｵｰｸｼﾞﾖｲﾝﾄ ;R 1
28 02060 9805 NUT ;M12x1.25 L.H ﾅﾂﾄ ;L 1
29 02100 0012 NUT ;M12X1.25 ﾅﾂﾄ 1
30 03131 1030 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 2
31 03010 3225 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 4
32 03680 0012 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ :E 1
33 32412 1000 BOSS ﾎﾞｽ 1
34 39943 1070 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 1
35 03030 3532 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

       ｱｸｾﾙｺﾝﾄﾛｰﾙ & ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ
FIG.216  ACCELERATOR CONTROLS  & CHANGE LEVER
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